
UCHWAŁA NR XXXVI/327/2022 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/144/2008 Rady Gminy Ryczywół 
z dnia 15 października 2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy 

Ryczywół jako przedstawiciela sektora publicznego do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „ Kraina Trzech Rzek”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz 
art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167 oraz z 2022 r. 
poz. 88), Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/144/2008 Rady Gminy Ryczywół z dnia 
15 października 2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Ryczywół jako 
przedstawiciela sektora publicznego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Kraina Trzech Rzek” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Panią Ewelinę Mulkę - Sekretarza Gminy Ryczywół do 
reprezentowania Gminy Ryczywół w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Trzech Rzek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A10334F-BCAD-4FC9-A1DE-40E9AF35D4DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr XVIII/144/2008 Rady Gminy Ryczywół z dnia 15 października 
2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Ryczywół jako przedstawiciela sektora 
publicznego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Trzech Rzek” 
wskazano Sekretarza Gminy Ryczywół do reprezentowania Gminy Ryczywół 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Kraina Trzech Rzek”. 

W związku ze zmianą Sekretarza Gminy Ryczywół, podjęcie w/w uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A10334F-BCAD-4FC9-A1DE-40E9AF35D4DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



